
令和 6 年 3 月 25 日 

出雲ゆうプラザ 

施設利用者の皆様 

下記教室閉講のお知らせ 

平素から出雲ゆうプラザをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

下記の教室を 2024 年 4 月より閉講いたします。 

施設利用者の皆様にはご迷惑をお掛けすることとなり誠に恐縮ですが、今後も利用者の皆様に

満足いただけるよう、スタッフ一同サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力

の程お願い申し上げます。 

記 

 

【閉講教室一覧】 

 

教室名 曜日 時間 

かんたんヨガ＆ピラティス 月 14:00 ～ 14:45 

太極拳  火 10:30 ～ 12:00 

ピラティス  水 10:30 ～ 11:30 

ZUMBAⓇ  金 10:30 ～ 11:15 

太極拳 金 13:15 ～ 14:45 

美・姿勢  土 10:30 ～ 11:30 

 

  以上 

 


